
安心してご利用いただけるプ
ロパンガスを供給するほか、
ガスコンロ・湯沸かし器等ガ
ス関連器具の販売も行ってお
ります。

その他
太陽光発電・電気エネルギー
等のご相談やご提供もたま
わっております。

ガソリンスタンド
給油をはじめ、洗車、タイヤ
交換、部品交換などお車のメ
ンテンンス全般を行っており
ます

灯油配送

プロパンガス

ご家庭などでご使用になる灯
油を配送いたします。定期契
約もたまります。

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素よりＪＡあきがわをご愛

顧いただき誠にありがとうございます。

ＪＡあきがわでは、これまで燃料センターにおきましてガソリンスタンドやプロ

パンガスの供給、灯油配達などを行ってまいりました。これらの「エネルギー資

源」をより安全に、かつ安定して皆様へご提供できるよう、当ＪＡ１００％出資に

よる会社『ＪＡあきがわエネルギー株式会社』を設立いたしました。

当ＪＡから燃料事業を継承し、平成28年4月1日より営業を開始いたしますので今

後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

新子会社では以下の事業を行ってまいりま

新子会社が行う事業について

○ 会社の名称

ＪＡあきがわエネルギー株式会社

○ 所在地

東京都西多摩郡日の出町平井２５００－１

○ 資本金

８千万円（秋川農業協同組合全額出資）

○ 営業開始

「ガスの調子が悪い」

「ガスコンロを買い替えたい」

「灯油を注文したい」 等々すぐにお電話ください

０４２－５９７－１１７１（代表）

０４２－５９７－１７１２

営業時間 月曜～土曜日 7：30～19：30

(電話受付時間 8：30～17：00）

日曜・祝日 8：30～17：00

新子会社の概要について

秋川農業協同組合

代表理事組合長 坂 本 勇

ＪＡあきがわは新たな子会社を設立しました


